



Toimintakertomus 2022 
Yleistä 

Muodonmuutoksia ry on perustettu vuonna 2006. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää tieteen, 
taiteen ja yleisön välistä vuoropuhelua. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää eri tee-
moihin liittyviä tapahtumia kuten luentoja, näyttelyjä, työpajoja ja leirejä. Yhdistyksellä oli vuokrat-
tuna toimistotila Mikkolan Pytingin yläkerrassa.


Vuosikokous 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin etänä 12.3.2022 Mikkolan Navetalta käsin.


Hallitus 

Yhdistyksen toimintasuunnitelman toimeenpanosta vastaa hallitus, johon ovat kuuluneet puheen-
johtajana Tiina Poutanen sekä jäseninä Erkki Kaukonen, Jukka T. Lehtonen, Heli Mäkinen, Outi 
Nummi (varapuheenjohtaja, jäsenvastaava), Pia Suhonen, Seppo Rinne (sihteeri, kirjanpitäjä) ja 
Juha Tyyskä. Hallitus kokoontui vuoden 2020 aikana 3 kertaa.


Jäsenistö, tiedotus ja yhteistyötahot 

Vuoden lopussa yhdistyksellä oli 57 jäsenmaksun maksanutta jäsentä. Jäsenkirjeitä ilmestyi vuo-
den aikana kolme. Yhdistys tiedottaa toiminnastaan myös verkkosivuilla, www.muodonmuutok-
sia.fi ja Facebookissa. Toimintakaudella 2022 Muodonmuutoksia ry:n yhteistyökumppaneita olivat 
Kulttuuriyhdistys Mikkolan Navetta ry, Pälkäneen kunta, Valkeakoski-opisto ja Aitoon koulutus-
keskus.


Toiminta 

Kohtaamo


Museotie 3:ssa sijaitsevan taiteilijaresidenssin (asunto ja työhuone) vuokrasopimus kunnan kanssa 
jatkui. Taiteilijat asuvat ja työskentevät tilassa veloituksetta, mutta ovat velvoitettuja joko osallis-
tumaan MuMun näyttelyyn tai järjestämään jonkin pienen tapahtuma, luennon tms.


Residenssissä asui ja työskenteli vuoden 2022 aikana yhden – kahden viikon jaksoina seuraavat 
taiteilijat / kirjailijat: Harri István Mäki (tulossa kirjakahvila), Hans Viebrock (osallistui näyttelyyn), 
Merja Tanhua (osallistui näyttelyyn), Reetta Partanen ja Henri Ijäs (Metsänäyttely), Helinä Huk-
kataival (osallistui näyttelyyn), Jere Luukkanen (muuntajakeikka tulossa), Tiina Poutanen (näyt-
tely), Solina Riekkola (tulossa kirjakahvila). 


Sebastian Boulter (residenssissä -21) piti esitelmän kreikkalaisten arkeologisten alueiden yhtey-
dessä sijaitsevien jokien taiteellisesta tutkielmasta 15.1. klo 14.00.


Kirjakahvilat 


Residenssitoimintaan liittyvät kirjakahvilat jatkuivat keväällä Navetan luentosalissa Seppo Rinteen 
johdolla.




19.2. kirjailija ja kulttuurisuunnittelija Marketta Pyysalo 
19.3. kirjailija J.P. Laitinen (residenssissä -21)

26.3. kirjailija ja runoilija Vilja-Tuulia Huotarinen (residenssissä -21)


Luentosarjat


Kevään teemana olivat mieli ja kieli, jotka liittyvät Elämän verkostot -trilogian päätösosaan ”Mie-
lenkuvia” -näyttelyyn (2023).


5.2. Kirjailija, teatteriohjaaja Juha Hurme: ”Aleksis Kiven metsäsuhde”

12.3. Dos. Sonja Koski: ”Kädellisten vuorovaikutus ja kommunikointi”

9.4. FT. Pii Telakivi: Ympäristöön laajentunut ja ruumiillinen mieli


Luentosarjat järjestettiin yhteistyössä Valkeakoski-opisto ja Pälkäneen kulttuuripalvelut. 


Näyttelyt


MuMu oli mukana Koneen Säätiön rahoittamassa, Helsingin yliopiston tutkimushankkeessa Vie-
raspedot luonnossamme: vuorovaikutukset luontaisten lajien ja ihmisen kanssa. Kuvataiteilijat Heli 
Mäkinen ja Tiina Poutanen sekä Outi Nummi osallistuivat hankkeen taideosioon. Mäkisen ja 
Poutasen teoksista koottiin yhteistyössä Suomen luontokeskus Haltian kanssa Vieraat -taidenäyt-
tely, joka oli esillä Haltiassa 6.4. – 5.6., ja Navettakalleriassa 18.6. – 31.8. Näyttelyyn liittyi myös 
seminaari, joka järjestettiin 12.8. Mikkolan luentosalissa: dos. Petri Nummi: ”Muukalaisten muok-
kaamat ekosysteemit”, FT. Sari Holopainen: ”Vieraspedot sorsanpesien kimpussa” ja MMT Miia 
Jauni: ”Haitalliset vieraskasvilajit Suomessa”. Luontokuvittaja Seppo Leinonen piirsi seminaarin 
jälkeen osallistujille  


7MuMulaista -taidenäyttelyssä (jyvämakasiini ja kaksi aittaa, 18.6. –  31.8.) olivat mukana Heli 
Mäkinen, Merja Tanhua, Helinä Hukkataival, Tiina Jaakkola, Leena Viukari, Hans Viebrock, 
ONnelliset ihmiset (yksikkö: Petri Pykäläinen & Tiina Poutanen), Juha Tyyskä ja Outi Lehtovaa-
ra. 

Metsä Meissä (28.6. –  31.8.) -näyttely koottiin keskimmäiseen aittaan Pälkäneen kulttuuripalvelui-
den tilaustyönä. Näyttelyssä oli teoksia seuraavilta taiteilijoilta: Sebastian Boulter, Janne Hokka-
nen, Sanna Kauppinen, Marko Lampisuo,  Leena Lehti, Reetta Partanen, Tuuli Pollari, Tiina 
Poutanen, Piia Rantakangas, Mirjami Tölli ja Miia Änäkkälä. Näyttelyn kuratoi Outi Nummi. 


Leirit 


Mielenkuvat -kesäleiri Aitoon koulutuskeskuksessa 19.–21.8. Vierailijana neurotieteen professori 
Mikko Sams Aalto-yliopistosta.


Muuta toimintaa


MuMu oli omalla osastolla mukana Ihana Pälkäne -messuilla 27.5.


Mikkolan Jyvämakasiinissa vierailivat elokuun 4.-6. päivä muusikko Eveliina Virtanen ja tanssitai-
teilija Tuisku Toivonen. Heidän KYTKÖS -esitys yhdisti nykytanssia, kantelemusiikkia sekä liike- 
ja musiikki-improvisaatiota. 


Pimmeemmän kaupan illassa 23.10. MuMun jäsen Virpi Hildén piti haikuruno-pajaa.


Varainhankinta 

Yhdistyksen jäsenmaksu on ollut 10 euroa. Jäsenmaksuja kertyi 640 euroa. Toiminta-avustusta 
Pälkäneen kunnalta saatiin 2300 €. Pirkanmaan Taike myönsi MuMulle 5000 euroa residenssitoi-
mintaan. MuMulle myönnettiin Pälkäneen kunnan kulttuuripalkinto (500 €) residenssitoiminnan 
aloittamisesta. 


